
 

 

 

 

 

Konkurz 

Na sportovní centra  SCM, SpS a SA pro rok 2023 – 2024 

Předsednictvo ČSMG vyhlašuje konkurz na zřízení SCM, SpS a SA pro rok 2023 – 2024. 

 

Stávající SCM, SpS a SA, v případě zájmu zašlou žádost o prodloužení činnosti, ke které 

přiloží navrhovaný seznam závodnic. 

Podmínky konkurzu pro nové uchazeče:  

1. Trenér  

SCM, SpS a SA minimálně II. Třída ( viz. Směrnice č.10) 

2. Zajištění baletní přípravy 

3. Vhodné tréninkové podmínky – hala s odpovídajícími parametry (závodní plocha 

13x13 metrů, výška stropu min. 8 metrů), minimální týdenní dotace pro SCM 20 

hodin, SpS 15 hodin, SA 10 hodin 

4. Doložit výsledky klubu za rok 2022 v kategorii – jednotlivkyň: NML A, NST A, juniorky 

A a seniorky A 

5. Navrhovaný seznam dívek ( v počtu 8-10) zařazených do SCM, SpS a SA pro další 

období 

(celkové výsledky a výsledky v jednotlivých náčiních v letošním roce na MČR) 

Dokumenty, které je nutné doložit:  

1. Vlastnictví tělocvičny, nebo platná smlouva na rok 2022/2023 s jasně prokazatelnou 

dobou 20 hodin, 15 hodin, respektive 10 hodiny týdně. 

2. Živnostenský list 

3. U dívek, které nejsou členkami oddílu je nutný souhlas mateřského oddílu 

Kritéria hodnocení přijatých žádostí:  

Sportovní akademie – SA :  

- regionální hledisko 

- tréninkové podmínky – tělocvična s vysokým stropem ( min 8 metrů), koberce 

s plochou 13x13 metrů, baletní sál ( popřípadě adekvátní prostor pro baletní 

přípravu) 

- baletní pedagog 

- trenér - vedení tréninku kvalifikovanými trenéry (viz. Směrnice č. 10) 

- minimálně 50% zařazených závodnic musí startovat v kategorii ne mladší než NML A, 

NST A 



 

 

Sportovní středisko – SpS :  

- stabilita – sportovní oddíl s minimální působností 5 let registrace v ČSMG a věnuje se 

volnému programu moderní gymnastiky 

- tréninkové podmínky – tělocvična s vysokým stropem (min 8 metrů), koberce 

s plochou 13x13 metrů, baletní sál (popřípadě adekvátní prostor pro baletní přípravu) 

- baletní pedagog 

- trenér - vedení tréninku kvalifikovanými trenéry (viz. Směrnice č. 10) 

- výsledky – z MČR víceboj a jednotlivé náčiní dle platného bodového klíče (viz. web) 

Sportovní centrum mládeže – SCM: 

- stabilita – sportovní oddíl s minimální působností 5 let registrace v ČSMG a věnuje se 

volnému programu moderní gymnastiky 

- tréninkové podmínky – tělocvična s vysokým stropem (min 8 metrů), koberce 

s plochou 13x13 metrů, baletní sál (popřípadě adekvátní prostor pro baletní přípravu) 

- baletní pedagog 

- trenér - vedení tréninku kvalifikovanými trenéry (viz. Směrnice č. 10) 

- výsledky – z MČR víceboj a jednotlivé náčiní dle platného bodového klíče (viz. web) 

 

Termín přihlášek je do 20.11. 2022 do 12:00 hod.  

 

Dokumenty prosím zaslat na sekretariát ČSMG, Zátopkova 100/2, Praha nebo elektronicky      

(stačí oskenované) na adresu info@csmg.cz a v kopii na adresu Kkopacova@seznam.cz 

 

 

Kateřina Rezková Kopáčová 

předsedkyně komise STM 

mailto:Kkopacova@seznam.cz

